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1. Ha3HauyeHue

SFP  mogymm SFP-S2LC15-G-1310-1310 npegHasHadeHbl  ansi
nepedaym AdaHHbIX CO ckopocTbto Ao 1.25 T6ut/c nmo OByM BOSIOKHam
O[HOMOZO0BOrO ONTOBOJIOKOHHOIO Kabensi Ha paccTtosiHue Ao 20KMm.

SFP moaynu BbIMNONHEHbI B COOTBETCTBUM CO cTaHaapTtoM SFF-8472,
nogaepxmeatoT DDM (umdppoBas amarHocTmka).

KoHcTpyktuBHo SFP mogynm ocHaweHnbl 2ma pasbemamn LC ans
MOAKIOYEHUS! ONTUYECKOro kabensi.

Mogynn  SFP-S2LC15-G-1310-1310 ¢ ycnexom MoryT  ObiTb
MCMOMb30BaHbl AN MOAKIYEHMSI CaMblX PasfMYHbIX CETEBLIX YCTPOWCTB C
SFP cnotamu — koMMyTaTOpOB, MEANAKOHBEPTEPOB U TA.

2. Komnnekrauusa*

1. SFP-S2LC15-G-1310-1310 c 3awwnTHbIM KONna4ykom — 1uT;

2.YnakoBka — 1WT.

3. OcobeHHOCTM OOOpyAoOBaHuUA

e PaccrogaHune nepegaun gaHHbIX — 0o 20km;

e Tun ncnonb3yeMoro onTM4ecKkoro kabens — o4HOMOOBbIN,
9/125MKM, 2 BONOKHA;

e Tun ncnonb3yemMoro ontnyeckoro pasbema — 2xLGC;

e CkopocTb nepegauun gaHHblx — 1,25 MouTt/c;

e Paboyas anvnHa BonHbl — tx1310/rx1310HM;

e  Ontuyeckmin brogxet — 1506;

o T[loppepxka ctaHgapta IEEE 802.3z;

e CootBetctByeT cneumndukauusam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-llepo;

o  OyHkuma DDM —uudpoBas gnarHocTrka moaynew;

o KomnakTHbI pa3mep;

o «lopsayasa» 3ameHa SFP-moaynein (6e3 oTknOYEHNS 1 Nepe3arpy3ku
o6opynoBaHus).



4. BHellHWW BMA 1 onncaHue aneMeHToB

4.1 BHelwHunn BnA

Puc.1 SFP moaynb SFP-S2LC15-G-1310-1310, BHeLWwHWIA BUA

4.2 OnucaHue 3rnemMeHToB

1 2

Pwuc. 2 SFP mogyne SFP-S2LC15-G-1310-1310, pa3bembl cnepean/caagm
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Tab6. 1 SFP mogynb SFP-S2LC15-G-1310-1310, HasHaveHne pa3beMoB

Ne
HasHauyeHne
n/n
] LC onTtnyeckne pasbembl
MpenHasHayeHbl AN NOAKMHYEHNss MOAYNS K ONTOBONIOKOHHOMY KaGento
SFP pasbem
2

MpenHasHaveH nogkntoveHns moayns B SFP cnot cetesoro ycTpolictea
Ha ckopoctu 1,25 but/c**

** Mogynb He cOBMeCTUM ¢ ycTpomnctBamu ¢ 155 Mbut/c SFP cnotamu

4.3 PacnuHoBka SFP pasbema
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Puc. 3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab. 2 HaszHauyeHune koHTakToB SFP cnoTta ycTtponcTs

PIN HanmeHoBaHue HasHauyeHue
1 VeeT 3emMns nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHmka)
2 TX Fault MHaukauma HemcnpaBHOCTU nepegartyunka
3 TX Disable OTkntodeHne nepegaTymka
4 MOD-DEF2 SDA nocnepgoBaTtenbHbI cUrHan nepeaadn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTenbHbIA CUHXPOHHbIVA CUrHan
6 MOD-DEFO0 MHgukauma Hannyms TpaHcueepa
7 Rate Select He ucnonbayetcs
8 LOS MoTeps curHana
9 VeeR 3emMns npveMHuka (obLasi ¢ 3emnewn nepegardvka)
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10 VeeR 3eMnsa npvemMHuka (obLas ¢ aemnen nepegardvka)
11 VeeR 3emMns npvemMHuka (obLwasi ¢ 3emnen nepegardvka)
12 RD- MHBepTUPOBaHHbLIN BbIBOA, NOMYyYEHHbIX OAHHbIX

13 RD+ BbIBOA NONyYeHHbIX AAHHBIX

14 VeeR 3emMns npvemMHuka (obLasi ¢ 3emnen nepegardvka)
15 VceR lMuTaHne npnemHuka

16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka

17 VeeT 3emMnsa nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)
18 TD+ Bxoa anga nepefayn AaHHbIX

19 TD- MHBepTUpOBaHHbIN BXOA A5 nepeaayvn AaHHbIX

20 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)

SFP-5ZLC15-G-1310-1310

n, 4 l
-.\. S {/-
- — N\
_ -
Fol Kemeyrarep = - Henatow
e e
10
O :I_O-.
s 8

'
s
O.-l

-

Ie
A

5. Cxema nogkntoyeHus
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Puc.4 Tunosas cxema nogkntoveHus moayna SFP-S2LC15-G-1310-1310

BHUMAHUE !!!

MpumeyvaHue:
MprYmMHbBI NOTEPU B ONTUYECKON JIMHUN MOTYT ObITh BbI3BaHbI:

- n3rmbamu kabens;

- BOMbLUNM KONMYECTBOM Y3OB CBapKW;
- HENCMPaBHOCTbLIO UM HEOAHOPOAHOCTBIO ONTOBOJIOKOHHOTO Kabensi.




6. TexHu4Yeckme xapakTepucTukun*

Mopenb

SFP-S2LC15-G-1310-1310

Twun onTndeckoro kabens

OJHOMO[OBbIN
9/125 Mkm
(oBa BonokHa)

PaccTtosiHue nepegaun
OaHHbIX

[0 20km

CkopocTb nepegaum
AaHHbIX

no 1,25 Irout/c

Pasbem duplex LC
Pabo4yasa anuHa BOnMHLI Tx 1310HM
A Rx 1310HM
BbixogHas onTuyeckas MwuH.: -3 opbm
MOLLHOCTb Makc.: -24 npbm
YyBCTBMTENBHOCTD -24pBbm
OnTuyecknn GrogxeTt 15 0b
Jlasep FP
CoBMeCTUMOCTb CO IEEE 802.3z

cTaHgapTamu 1000Base-LX
HanpsxeHvne nutaHua DC33V
MoTpebnsiembln TOK < 250 MA
Tun popm-pakTopa SFP
Pabouas Temnepatypa 0...+70 °C
Pasmepsbl (LUxBxI), Mm 14,8x12,4x56,5

* I'Ipovlaso,qmenb MMeeT NpaBo USMEHATb TEXHUYECKNE XapaKTepUCTuku n3genua n
KomMnnekTaumio 6e3 npegBapuTernibHOro yBeoMIneHus.




7. MapaHTuAa

apaHTua Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ aatbl
npoaaxwu, 3a UCKITIYEHNEM aKKyMYNATOPHbIX GaTapewn, rapaHTUMHBINA CPOK -
12 mecsiues.

B TeuyeHne rapaHTUAHOIO CpoKa BbIMOSHSAETCA OecnnaTHbIN PEMOHT,
BKIOYas 3anyacTu, Unn saameHa usgenuii npu HEBO3MOXXHOCTU UX PEMOHTA.

MoapobHas MHdopMauna 06 YCHOBUAX rapaHTUNHOro
obcnyxumBaHUst HAXOAMTCS Ha canlTe WWW.0SNovo.ru

CoctaBun: Enarnn C.A.
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8. MpunoxeHne A Tabnuua cpaBHeHna SFP mogynen

CkopocTb

PaccrosHue

Pabouas

Pabouas

OaHHbIX OaHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2LC15-G-1310-1310 OpHomog, 2 2xLC 15 nb 1.25 I6ut/c 20KkM 1310 1310
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